АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.08.2010                                     г.Бородино                                        № 615

Об утверждении стоимости 1кв.м. общей

площади жилья  для расчета размера

социальной выплаты на приобретение жилья

для детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей, не имеющих жилья

на территории городского округа

г.Бородино

         В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края от 04.04.2005 № 25-уг «О приобретении жилых помещений детям-сиротам, детям, оставшимся без попечения родителей, а также лицам из их числа, не имеющим жилого помещения»», Законом Красноярского края от 20.12.2007 № 4-1089 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних» с изменениями, внесенными Законом Красноярского края от 18.12.2008 № 7-2683, на основании Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальной выплаты на приобретение жилья для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, не имеющих жилья на территории городского округа г.Бородино в размере 23 тысячи рублей.

       2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя  главы города Орешкина С.М.

       3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города                                                                               А.Н. Борчуков

Солоха 44185